О Б Р А З Е Ц

Директору МОУ «Никулинская СОШ»
Плетневу Михаилу Александровичу

родителя  Иванова Ивана (ФИ ребёнка)

Ивановой Марии Григорьевны (ФИО родителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Я, Иванова Мария Григорьевна, даю согласие на экскурсионную поездку моего (ей) сына (дочери) Иванова Ивана в Троице-Сергиеву Лавру (г.Сергиев Посад) 17.04.2010г.

Подпись, расшифровка

Число заполнения

Информация для родителей!
Ребёнку с собой необходимо иметь:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Копия страхового медицинского полиса

3. Заявление от родителей на имя директора с согласием на поездку ребёнка

4. Сухой паёк, вода (без красителей и сильных вкусовых добавок: лучше кипяченую или «Кашинскую»). Питание не предусмотрено.
С уважением, Администрация школы.